
Ájfl ">• Iq

W • •• Čp
/

MHMPXPJK0DF7 >
Stejnopise. -7

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Č. INO/36/03/004377/2022

Tuto smlouvu o spolupráci („Smlouva44) uzavírají:

(1) Vršovická 51, a.s., IČO: 25097806., se sídlem Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4481, zastoupená 
Maximilianem Adamem Skalou, členem představenstva („Stavebník")

(2) Hlavní město Praha, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1, zastoupené 
Mgr. Pavlou Dytrychovou, ředitelkou odboru evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy (,,HMP“)

(Stavebník a HMP také společně jako „Strany44 nebo jednotlivě „Strana44).

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:
(A) Stavebníkje vlastníkem pozemků pare. č. 1201/1, 1201/2, 1201/3, 1201/4, 1201/5, 1202, 1203/1
™203/3> 1203/5 1203/5 psaných ke dni podpisu této Smlouvy v katastru nemovitostí na 

c. 254 pro k,ú. Vršovice obec Praha, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu 
Katastrální pracoviště Praha („Pozemky");

(B) HMP je vlastníkem pozemků pare. č. 1204,2472/1,2474/1, zapsaných ke dni podpisu této Smlouvy 
v katastru nemovitostí na LV č. 498 pro k.ú. Vršovice obec Praha, vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha („Pozemky HMP44);

(C) Stavebník plánuje umístit na Pozemcích stavební záměr „Konverze areálu Koh-I-Noor - Obytný 
soubor Koh-I-Noor“ („Záměr44), jenž je umístěn u ulic Kavkazská, Altajská, Moskevská v Praze 
10. Stavebníkův Záměr bude v podstatných rysech odpovídat žádosti o souhlas s využitím 
Pozemků HMP resp. jejich částí pare. č. 1204/2,2472/9,2474/6,2474/7 oddělených geometrickým 
pianem č. 2106-181/2020 pro výpočet koeficientů mhy využití území (koeficient podlahových 
ploch (,,KPP44) a koeficient zeleně (,,KZ44)), která tvoří Přílohu 1 této Smlouvy („Žádost44);

(D) Stavebník má v úmyslu v rámci realizace Záměru využít části Pozemků HMP za účelem výpočtu 
koeficientů mhy využití území (KPP a KZ), a to o celkové výměře 2578 m2;

(E) HMP má v úmyslu udělit souhlas s využitím části Pozemků HMP ve smyslu bodu (D) pro realizaci
Záměru v souladu s Pravidly pro vyřizování žádostí o udělování souhlasu s využitím pozemků hl. 
m. Prahy pro výpočet koeficientů míry využití území schváleným usnesením Rady hl m Prahv 
č. 440 ze dne 8. 3.2021. *



7 Strany uzavírají podle ustanovení §
(„Občanskýzákoník“) tuto Smlouvu.

1. Předmět smlouvy

1 1. Realizace Záměru na Pozemcích předpokládá využití části Pozemků HMP za účelem výpočtu 
koeficientů míry využití území (KPP a KZ) z části funkční plochy podle územního plánu. HMP 
tímto uděluje souhlas s tímto využitím Pozemků HMP. Pro případ, že příslušný orgán státní správy 
nebude považovat tuto Smlouvu za zákonem aprobovanou formu pro poskytnutí souhlasu ve 
smyslu předchozí věty, tak se HMP tímto zavazuje vydat Stavebníkovi souhlas dle předchozí věty 
pro vydání územního rozhodnutí a pro vydání stavebního povolení ve smyslu zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů („Stavební zákon“) ve 
formě vyžadované příslušným orgánem státní správy na výzvu Stavebníka kdykoli po nabytí 
účinnosti této Smlouvy.

1.2. Stavebník se zavazuje za získání souhlasu dle odst. 1.1. tohoto článku uhradit HMP odměnu 
v částce 703 175 Kč bez DPH (slovy sedm set tři tisíc sto sedmdesát pět korun českých), tj. 850 842 
Kč s DPH (slovy osm set padesát tisíc osm set čtyřicet dva korun českých). Stavebník bere na 
vědomí, že tato částka je nevratná.

1.3. Stavebník se dále zavazuj e za podmínky, že získá pravomocné územní povolení Záměru, za využití 
části Pozemků HMP pro výpočet koeficientů míry využití území (KPP a KZ), čímž dochází při 
získání pravomocného územního povolení Záměru k jejich znehodnocení, poskytnout HMP 
finanční kompenzaci ve výši 34 455 585 Kč bez DPH (slovy třicet čtyři miliónů čtyři sta padesát 
pět tisíc pět set osmdesát pět korun českých) tj. 41 691 258 Kč s DPH (slovy čtyřicet jedna miliónů 
šest set devadesát jedna tisíc dvě stě padesát osm korun českých). Tato kompenzace byla stanovena 
znaleckým posudkem č. 2060 - 12- 2021 vypracovaným Ing. Arch. Vladimírem Soukeníkem ve 
spolupráci s B.I.R.T. GROUP, a.s. (,,Posudek“) a konečná částka k úhradě je oproti Posudku 
ponížena o výši odměny dle odst. 1.2. tohoto článku. Podpisem této Smlouvy Strany stvrzují, že se 
s Posudkem seznámily a Stavebník se výslovně vzdává práva na snížení výše kompenzace 
v případě, že v rámci pravomocného územního povolení bude využito menší plochy Pozemků 
HMP než bylo předmětem Žádosti a Posudku.

1.4. Stavebník se zavazuje HMP předat pravomocné územní povolení Záměru nejpozději do 30 dnů od 
jeho doručení Stavebníkovi.

1.5. Stavebník se zavazuje náklady na zpracování Posudku ve výši 30 250 Kč včetně DPH (slovy: třicet 
tisíc dvě stě padesát korun českých) a odměnu dle odst. 1.2. tohoto článku poukázat na účet HMP

základě HMP vystavené a Stavebníkovi zaslané faktury - daňového 
dokladu, která bude Stavebníkovi HMP vystavena do 30 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy 
a bude splatná do 14 dnů od doručení Stavebníkovi.

1.6. Stavebník se dále zavazuje finanční kompenzaci uvedenou v odst. 1.3. tohoto článku poukázat na 
__________________________ ia základě HMP vystavené a Stavebníkovi zaslané faktury -

daňového dokladu, která bude Stavebníkovi HMP vystavena do 30 dnů po obdržení pravomocného 
územního povolení Záměru a bude splatná do 14 dnů od doručení Stavebníkovi.

1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

l

účel

Práva a povinnosti stran
2.1. Stavebník prohlašuje, že při plánování a výstavbě Záměru bude postupovat v souladu s platnými 

a účinnými právními předpisy a je připraven Záměr koordinovat s požadavky městské části Praha 
10 a Institutem plánování a rozvoje HMP.

2.2. Strany se výslovně dohodly, že v případě prodlení Stavebníka s předáním územního povolení dle 
čl. 1. odst. 1.4 Smlouvy vzniká Stavebníkovi povinnost uhradit HMP smluvní pokutu ve výši 
1.000, - Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. Ujednání o smluvní

2.

2



pokutě nevylučuje právo HMP uplatňovat náhradu případné škody v plné výši 
výslovně vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku.

2 3 V případě prodlení Stavebníka se zaplacením fakturované částky dle 51. 1.
Smlouvy je povinen Stavebník zaplatit HMP smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení s jejím zaplacením, minimálně však 300 Kč (slovy tři sta korun 
českých).

2.4. V rámci závazku součinnosti se HMP zavazuje souhlas udělený dle 51. 1. odst. 1.1. této Smlouvy 
písemně udělit i opakovaně bez zbytečného odkladu na výzvu Stavebníka, zejm. v případech, kdy 
si nový souhlas nebo souhlas vjiné formě vyžádají třetí osoby, např. správní orgány nebo další 
dotčené osoby. Strany souhlasí, že tato Smlouva a jakákoli smlouva či dokument uzavřený či 
vydaný na jejím základě mohou být použity pro účely realizace Záměru před jakýmikoli správními 
orgány a dalšími osobami.

2.5. Uzavřením této Smlouvy se HMP nevzdává svého práva uplatňovat ve všech příslušných 
veřejnoprávních řízeních souvisejících s realizací Záměru na Pozemcích HMP práva účastníka 
řízení.

a Strany tak

odst. 1.5. nebo 1.6.

!

Zánik této Smlouvy
3.1. Strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, pokud některá z nich porušila jakoukoliv 

povinnost dle této Smlouvy a toto porušení nenapravila ani do 30 (třiceti) dnů od doručení písemné 
výzvy druhé Strany k nápravě.

3.2. Strany se dohodly, že výše uvedené právo odstoupit představuje jediné a výlučné právo Stran 
jednostranně ukončit tuto Smlouvu a práva a povinnosti z ní (včetně odstoupení, výpovědi či 
jinak), a odstoupení z jiného důvodu, než z důvodu uvedeného v tomto článku 3 Smlouvy (Zánik 
této Smlouvy) je nepřípustné. Strany se v maximálním rozsahu povoleném příslušnými právními 
předpisy vzdávají všech jiných práv jednostranně ukončit tuto Smlouvu a práva a povinnosti z ní. 
Pro vyloučení pochyb Strany sjednávají, že pro odstoupení od této Smlouvy se nepoužijí 
ustanovení § § 1977 až 1979 a § 2002 Občanského zákoníku.

3.

Doručování
4.1. Jakékoliv oznámení, žádosti nebo výzvy, pokud mají být učiněny podle této Smlouvy písemně, 

budou považovány za učiněné, budou-li doručeny Straně osobně proti potvrzení, doporučenou 
zásilkou nebo prostřednictvím kurýra na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou 
adresu předem písemně oznámenou v souladu s tímto článkem.

4.2. Pokud se písemnost doručovanou prostřednictvím kurýra nebo doporučené pošty nepodaří Straně 
doručit na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy či na jinou adresu řádně oznámenou, má se za 
to, že písemnost byla doručena 5. dnem od podání písemnosti na poštu nebo doručovateli.

4.

Závěrečná ustanovení
5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zveřejněním 

v registru smluv v souladu se zákonem 5.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí HMP.

5.2. Strany prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v této Smlouvě jsou výsledkem společného 
jednání, které předcházelo uzavření této Smlouvy. Žádný projev Strany po uzavření této Smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s ujednáními této Smlouvy.

5.3. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 
2111 ze dne 29.8.2022.

5.

3



/

5 4 Práva a povinnosti podle této Smlouvy přecházejí i na právní nástupce Stran. Pokud se kterákoli 
Strana vzdá práv z porušení povinnosti podle jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, nebude to 
znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli jiného ustanovení 
Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení dané povinnosti. Žádné prodloužení lhůty pro plnění 
jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv jednání podle této Smlouvy nebude považováno 
za prodloužení lhůty pro jakýkoli jiný závazek či jednání. Neuplatnění či prodlení s uplatněním 
jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva. HMP 
souhlasí stím, aby Stavebník ve smyslu ustanovení § 1895 Občanského zákoníku postoupil na 
nabyvatele projektu týkajícího se Záměru tuto Smlouvu.

5.5. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy se stane neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, včetně případů, kdy ustanovení Smlouvy stanoví práva či povinnosti, která jsou 
v rozporu s právními předpisy, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ujednání, včetně ujednání, která stanoví 
práva a povinnosti stran v rozpora s právními předpisy jiným, které bude v souladu s právními 
předpisy a co nejlépe vystihovalo hospodářský účel ujednání původního.

5.6. Tato Smlouva byla sepsána v třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž HMP obdrží po 
dvou (2) vyhotoveních a Stavebník jedno (1) vyhotovení.

5.7. Stavebník výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Stranách, číselné označení 
této Smlouvy, datum podpisu a text Smlouvy.

5.8. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

5.9. Strany se výslovně dohodly, že změny této Smlouvy je možné učinit pouze na základě písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Stranami.

Strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána 
na základě pravdivých údajů a nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5.10.

Přílohy:
Žádost o souhlas s využitím pozemků hl. m. Prahy pro výpočet koeficientů míry využití území 
(KPP a KZ) z části funkční plochy dle územního plánu;
Zobrazení Pozemků a Pozemků HMP dle stavu zápisu v katastru nemovitostí 
Znalecký posudek č. 2060-12-2021

1.

2.
3.

1 9 -09- ?022
V Praze, dne
za hlavní město Prahsť_v p—^■p}
Mgr. Pavla L^írychová 

ředitelkaurabora evidence majetku

V Praze, dne 
za Stavebníka

Maxiiuílian Adam Skala 

člen představenstva

4



Příloha č. 1

i /ní město Praha - Magistrát hl. m, ,Prahy 
i iiavni podatelna-Jungmannova 35/29, Prská 1

MHÍ1PP096X7ZVČÍSLO JEDNACÍ: MHMJP
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor evidence majetkji,0RUCE/0^E: 
Nám. Franze Kafky 1/1 >
110 00 Praha 1

-Í1- 20;
'V-cl lislú dokumentu: j 
l-učci Jsmnych poloh: ^ 
Počet a druh nsteimwh uřWr.

w‘-
‘SiŠVč:

V Praze dne 26.11.2020r <7 ~ w
Věc: Žádost o souhlas s využitím koeficientů míry 
plánu hl. m. Prahy v rámci záměru Konverze areálu Koh-I-Noor - Obytný soubor Koh-i- 
noor vč. úprav technické a dopravní infrastruktury v přilehlých ulicích, k. ú. Vršovice, 
Praha 10, na pozemcích č. pare. 1204/2, 2472/9, 2474/6, 2474/7, k.ú. Vršovice, ve 
vlastnictví hL m. Prahy.

využití území územního

Vážení,

na základě plné moci od investora záměru (viz příloha) si Vás dovoluji požádat o souhlas 
s využitím koeficientů míry využití území územního plánu hl. m. Prahy v rámci záměru 
Konverze areálu Koh-I-Noor - Obytný soubor Koh-i-noor vč. úprav technické a dopravní 
infrastruktury v přilehlých ulicích, k. ú. Vršovice, Praha 10, na pozemcích č. pare. 1204/2, 
2472/9, 2474/6,2474/7, k.ú. Vršovice, ve vlastnictví hl. m. Prahy.

Rozsah čerpání těchto koeficientů z pozemků hl. m. Prahy je detailně zobrazen 
v přiložené prezentační brožuře záměru Konverze areálu Koh-I-Noor.

Dále přikládám geometrický plán, ověřený katastrálním úřadem, s rozsahem čerpání 
koeficientů z pozemků hl. m. Prahy a výpočtem jeho výměry.

V případě jakýchkoli dotazů či potřeby doplnění některých údajů, prosím, kontaktujte telefonicky

S pozdravem a poděkováním

poradenství & inženýring 
Jindřicha Plachty 3311/18 
150 00 Praha 5

l i

Přílohy:
Prezentační brožura Konverze areálu Koh-I-Noor.
Geometrický plán, ověřený katastrálním úřadem, s rozsahem čerpání koeficientů 
z pozemků hl. m. Prahy a výpočtem jeho výměry.
Plná moc.



oc
O
O
Z

v
X►

ř o
MEií >-

ZKS ccli >
O

f 'LU

< <D>'>-i
CD r.oZ3 L.

(0'<
LUh CC 0)< O

O)LU Oi)
' ^ÉTi

rM Occ u
LU nOJ
> c 3OJ(/I z >
O .CO* Q)

>u

m im im o ■srn irn PÍ 9% £3 US £3 Hři £3 9HI Pří PS P8 S3 S5wm n n» r* r* int n ip® lna»» n



8
8
rgLU '=u E< a

H *= 
O(/I £

'01
c
01></) ►01

>L. 4
o.

í?
S

Ě01
N tf)>UJ01 sE o> *
> z

5
—I

6
S>
V

1
OJ

'3

O

■«

01
nn
^QJ

flj Sa
££ á I £ 5 |

g ,-H Ol OJ Oj

£ Jť £ 
8 8 8 e>.1> n)

£
5>o
£
5

iT’ .2,Ě.» s ■3I
5 Sa.

j ii N
oT a.2i X

CO £5
4

ILkJíjgj s
I %s
3«3 jUy

g
<0

SI
t
CL

CM
OQ 222 22 2 22 2 22a. •3> sa s a'a a a' a' a'a' ao

an
o: •<u 1? 2 22 ■ro UJ3 1 s2 2zOJ

*rt š 1 1 giI § > g1 ■g ■g3> ■§>
a

5> >‘I */]> >>s >ro
CD 8<hJ iC.vH ro

ro

8
H

OJ

m
OJ s s o& u>oi *5 o o8g

88
M

8 
i—i

88 
T—I

OJ <
a.

OJOJOJOJgEí '_>■

3
in
0Q

i OJ OJ OJ

E E E
i_n o- un t/n 
o- cti lo O. 
T-t la oj 
Ol U) (Ti cn
r-l tH Tt 4*

\ 00
cnw >moskevská Q E r >

M
i|

ts
ro>1 1 

'=» Z
O O 

J= ^

-2

1

17
o "
I S

Is- S >s I
B £ m
O- .3 £ 
o -* C
u E u § g™ s »
£ Q w

S
ro=•g ^

tlJ 'TO
-<o

CT)
-C -TO

I 1
-ÍU

OJ
>L>-I«/J dl
,8 S
ro ro

O O >
tí m *5 o
8 2 ! -í 
> > šo o °

.5e.

ro *5 u u

CÉ>3 o•ro o II<! u £ Oío >w u
Zm

5 ro _rož- X«to
eo rog Os/ t "Á

X a-

00
ai
—iB

t

«i * *i



aš ai/i
ra OZ) «

' tlfigs
S.Zo|-i

CL O> ro<P E
Pxi r- 
ld cn 
H LD 
Ol LD
*H i—r

lilii
•|||í

i/l 'taO 5 £ 1 & 1 
< -Q iimum

HP*
i j E s

S c 
•= £ o o
_C i-í

5 =
OJ KB

>«/> flj
£ re

KI řQ3BQOG0O i§ l,i'|-o*LO ř:s yxsrvnv 5

Dl P

yí
ro !_)u

<
D

i 5 5
*E 00
> M M</> 5 o o2

3 dl OJ
U Ow

|1 !
—■ u
5 £>M u
í£> < .
c — e
XJ ‘TO o
■i £í O 
3 ta « *•- '>•>« 

-Qt > C 
c o €0ni

>
• | >.*2 ^ 
.£?) 

2 $
E = ia
jí o = E
| i;!
re N 3 ’3«íl 8 
S g| Ssin£ E >í 
m ai .0 c
5-B °2
a o > cj 
sí a>-o

1
Blil 3 2ii
£- * X (0' I? ffli?-ES 2 .!>

I 1 fr]? |
'Ti

o£?
f\ ii

X
<0

Iiy •!

Ď\ra 3$-C

3 . 
II
C 01 
M M

*2
i?

t a I

51I i 1 -li
a! §šlín
- >'>c

i
5 ‘ :

I f IIin <š5 I 
£ §■ e 1g

lpi
i|lls
Ulil
> > c u £

<0 -H

5 S ! I1
i

1 Ir>
.5 *

Tu o-

13ví a
£s

* ] 5‘» |1^—j
uIš*

mbfi o1v:! *S}

.
JT >'VI

■-M '1 o
5 1£2 => 

ť | o

S-it E t ! HU
§ <

a

š/
sl S3 o

3 ^ ^

to a.
C jy

II
í

• v'lbL /
ťt
|| E

i 11 

al|
■a ut:
>■ C O

a

Plilli ro ro 'g
|i|p

*10SKEVl^rm
í"
íŽŽc-E

_ w J- Oř o>U >- v u o
j/ _ j/ .i!

3 č Í § => Cl cl XZ 2
T. I Sla !

M•.t -C. ' • S. -
sf |CL)

■£ cc
a5 2

= > ^8
ai O

>2:
Sl 1|S

El i i 11

53
S2c fcn
o > ■S5 J 
g S|
z5d

J.

c >.
tí re 
ro b- íí
5 §
O -o



4, rJ|-

8ui > 
jT" ™< tt
0C ‘5
Op s

'10O +■>
U. V)

>
O
O
LU

Xo
<

r
B3T>* —bil

sk
.ti

úH£ e
■

K\
S>o

A a
3.sz.:vr»>

%-A- v
v

v»í *
«■ - /

ř I•r* -/ *~r
|H

*
LUw,vÉ oV H/}• ^ I J *>

J >
<

vv is*i’i=

I
t.l

DC
Ooz
J.

i! Z
O
i£t

FSB n ff íf « lf řf J! 8- O 8 ff S ff “ m !$nřl r» ÍT r



8
8B X? *0 « 

Š 3 =P O -C

0=1 
HU E — z< c a 
$ «o
o €
X 3
^ 0)
> U
< (O

** »C >-
l/l Jb -*

S g
ra -re o cs = £ ^
g 2ss "O *3 £
3 + £ °
s s S'!

ID
£ — 
9 ci

í
> (N IN M

E E E
(N p' </} 
ií cn (N a 
.h m cn oo
o> co <r> cn
H rl <í «t

Oj
"qj

M

.2. ,2 ” óT

I I I1^ P o O
S S2íg

i;.
i °í,X 

! ^

s
š ? s. ě °
« .

j » Ii 00300000, ii■ ! •".■(_ T,

o ■§
-C
■v C
C — -*rn 
03 'ra -*-1

«ft OJ co
OJ *— f->1- as t3 
cd íd t;

■£ ro
O O >
Ň Ň ^ O

2 e ||
> > ~0J

li;,g
OJ OJ o. O 
U O X CL

i?QC Iy>isrvnv>

f 0w HrS :s
>

•4= B*LU — ! 0 33U jj
s!< El! *5irr1gi

5! 'i?
’ i 1

ug ! 3

Si |i® XI !
3

o !.0}>a.

i
TO

< ;i
ligS «
o £
II i 
li
C‘> »— c 9 
2 5 =5 c
o O Í5

-g i J-U

(D

•S-Ssr?
£ti>' Tí ■•;

i.2 o
S c !

L.BJ■§3
O 03

í- C

i o

'o.1* <•
e-SsS

rvi r-
fN ^ i

š,-wv

1 5!0 '£ar®yMw rT *
3 S 2
- O ■£ L aJ — <U C -n OJ

S~ 5 O £ 
|E S + a-

2 i -S^€
<-i o qj o

*03 ^ C n >

I 3Z w • • «

0
»uZ x.>X o0X 1i lS)*(E]),fiiy(/ii®/ i !>
.O
3-

v

í .asi ;/
/ £ <
v/l • '2 ']

i ; íS iwlil©
/ . i

s
Cr! ,2„ !iy j*.

N I ■O
‘3

•! ] I s
a3 ! I .í- -«

i <4g
> 03

jóí «✓ c J2
í? (DSírrvrMiCT V> řšii f i irm -a

:i l i r* ia
li3

5 3:
'>U 2 oo m iiv i ; s>1 1 i\H!JrSld i s>2

u

0
©

g> ■

f: "aOJ

s i >1A f'ž" i T> '>•n s 
"5
2 IQ. E
gs

ž i!! o0;
fl I <

; a i;“■ ID

2v !•i'c

X 03 >qj _i£

a.-a 9do
03 rx £ — >M >->- oj *rs3 ■a \ '-M'= 11 sl-E?

d) >N O

s >',
*n

u

V —t* J~*!« íoE EigjuS
= g E I 2 S | g. 

5|« fgSj
B
2 Ě-||~|Zs 
I ■§|!sií>l 
g t.£2?l|ígS
I lllillll
«-• O _ > n C Q. C m

KI

/%
i

- : ; MOSKEVSKÁ

ŽeI
— -t. ‘VV:\: ř "

5 \jVi ■
■ i i

i EI
■2i 3- 
-O «o
O c o

°’S

1
I ; ■rf <..9. ■ÍO

VI1 .
> 1 “2 ™
1 -2Í5Ě
O _Q 03 O CD

^ °-»S

I IIi|!í5 tlum

ae
O
O
z211 ■ 

O 03
JL

^ sz
OJ -QJ > 
«= o o

4)

° E
O o
03 k- 
M Q.

3

LfrUfTififffKif »_»J» PííflsnifSfínsBBBB"" « m m m m m



8
8

LU >o re 
< «
^ C< re

li
ř

i '*■

f r
V'"'«T.

re
Z /

. >v •Av- V .r * •
/

*
, ■#; a v/*.*RKlm?

fm .W\'\AAAy

'/

V;žf£-<
TW~

sa
!č
íí
<0

£a*>r

W O
13¥ 3
.SL

>\WSB
A Vw w

wK&SS*.

•&}:£

*>

%

SA Á2///. /
í LU

o

o*
S<
a.

'

^kv se
§
2
J.
Z
Oa

tmt m



r

8
8

O.
LUuzo

I

ij.-3A4
,1::

t 'k -■ —

f i *Ě =

'
I*

I
í1

«»
ra

r ^ */<i
£ €< Ivo

OJ

21c: H K]Ol
<£>

£IíTJC

'> O $.1Cl
C

<
řCD.£!o

/■g 05OJ Wkd
ro > ©

Q. v. ■■■■■■■ j
H=siHiř^'M

> SSTM* s>_Q :=© to
OO

~a j£
%o* í*ytoT3 to

>0) .<0£ •o j2-E - it- Pí*O io iro
_czO CL JTJ
3

Š <íE <Q

ra Voj5 X2
‘

I- X v>rsj
EZ3 m'> OJto_o to

ro
>- C> >Q>E o

CÉ c

o o. 'a H
"o ra <o £

O 13 ■iiirs■g so r nCL ^ZZ 'OJ

O o<oZ -w E o o c -*=
r -C >JI O
± HD r *“
^ > o ^
S-?ú E 

>- "g o 
E g ^ E ° £

5J 3_£
is 5 5 ° °
Q. O Qj

'>•0)X c
^QJO

fv

£ -- o Ur3
O~U r v.v T2’C >

LU O
to

ofiC r< <“O 3
>qj C

n cd 4-» <u
^ >to to to m o
•- ><U oj OJ
'NQGQJO- 
to ~ ^

txz
. ■;

vir ir
o.-5Ui Q.E ^ cIf ir ifN >tofl£ ii m\u\OJLU TJ

— ra -ccO-ojo

^ » -S g i s =5
o g - ™ ~ Ž -- £ 2

aE-“ " 
3 « .2 S 7 "O '= 2 ^

>
Z
O

*5
3 ” ■X QJ U c: 

ni t: . — I ; r>
g o -3 g
I 2 ro > 

S I^Ě i ř 
!a*«e1^ 
"B «esS|
H Ecc-^-a.í-S 
= s Eí li S

| C OJ n >4- © © NI

% 2 5 2 >

> ■= E «
o « >

QJ 9

C -QJ r-
5 E £i

z
>■

o
<
to ac

OIM O
Ziz J.

> zffci< i o
S£X

« •* « i V i n 1 i i n « <'n r* m m m



lu---tp 11 L r
ji ss1 rLU

Ou
<
M

ia:::::<
3

>
1 i

ipMi wmmm

í i íbii rs V
(2 V■IHMf PS. ■■■m H m\m\ ninm ina

■

i

s
B
2
<c
£
.S>o
ja. 3

«IR :
,£2»

P>

M!*-
U

erir L *K>
O

<i a
CL

í

'll i! i
*«j

€□i ii. I sř1I j ii

ec
O
Oz
j.
zs-
O

f
_» -.v

» STB W B BtBSBHnnijniIR



s
8

LU £
!u 1g 1*

< fD ULšIN
> ■1 Í ň*1 T rr *

r - iI•-

*rJH ' /w
«-■ «

$ I /
iT

ř ,r
i?#

i
'ši
0;íii f 2

* <0
L-

s>/i o
35
.2.

f

f
í

fl ^\

4 * 4.1 V I 5\t4mli * Vix'**• rs■■■■■■> 3
LU

I
O-J(1 ■a■■v* r >-v o■j

<

>x <
£

« R- t*
'

o*
řni^ 'i '4

*;_ir

B-íííÍHIér
*
a

BCk O*
i oz

J.o
i Z

, O 1 as
\
*



i
X.

Af s
LU ti

o-u
§ k \

‘A< v ''W,. ->rv?SK4SBě
3
M >. ir<\ tt/% u 

Wt«* :m> m■ < "i
■

v \ •
, &.&&#'{' £i*Iý" amNe*-.*^

i.

V

š
je
Z
ro
fe
3o

i n
i
.2.1KH

■i 3l ř ■fiww7 • a
* 1

*. ■

42:xlc
Jfej

i
u
oft 1

>t£)A >
ít □. 'JT N: <

* -7
CL7

iř/

ř
i

C£• ,fl o\ oH*
Z* 9- * A J.jv x
o

«ť -
1 1 I Ha m



J* sa a-*i

' siLUus I

__Lj[|/i
**•

<
D
M II> ; J

[

•-
í/

H

A

Ulř'
%

i <
. L

S3

V-tt

i 3sNT ’£

<n
«í
2>►<* o

VX-,.

13
3

i .a.já

_

i

'11
UJ

g
H/}

>
O

<
Q_

II
, /

~a

J (i

i!mi
-1 oc

O
O

|Zl|1ri
z
o

i Kafi ni ftvl £»



SjK
LUua
<
D
N
>

i. >£
sak-ife k*j ř•>jfc

N' ; *-•
i. O

l\

«
J

t.

1
£
2
£co
oI>o

JQ
i/
.<0í*

I-
i m*
a mi
i

t-■

i

I
U

Oí
>

i o

XM <
Cl

í L- v
v

í

ec
O
O
2
J.

A x
Oi \

i

cs



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJlf KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Druh
pozemku

Porovnání se stavem evidence právních vztahůDruh
pozemku

Označení
pozemku

pare.
číslem

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Výměra
parcely

Typ stavby Způs.
určení
výměr

DII přechází z pozemku 
označeného v Číslo Výměra díluZpůsob

využití
Způsob
využití

OznačeníZpůsob
využití listu díludřívější 

z. evidenci
katastru

nemovitostim2 vlastnictvíham2 2ha hapoz

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: ING. MARTIN ŽEMUČKA
prO rozdělení pozemků Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů:
Číslo položky seznamu úředně 21^^@/2004

iTiTaizo2206/2004

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronice podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

číslo: 186/2020Dne: 16.11.2020 Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlas! s očíslováním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel: GEO-5 spol s.r.o.
Vranská 620/18, Praha 4 
tel: 775919163 
info@geo5.cz, www.geo5.cz

t-š* V&M X9 \
Číslo plánu: 2106-181/2020

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha__________Okres:

Obec: Praha 2020.11.23 10:38:03 CET
Kat. území: Vršovice
Mapový list: Praha 6-2/42
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit 
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byty 
označeny předepsaným způsobem: hřeby

mailto:info@geo5.cz
http://www.geo5.cz


^4

<5*

OJI
CO

5 -P*N>
í* \'S -sJ 
-J \ řO

cD

SU íi<cn
-fkl,

00ooco •
-p*

<o. oo
00

Ol co--P»
>1 4šz co

©

o.
o

£5£
oo
oo

00

o
N> 6ořo o.M §■u £:

a>

<o oo
co ooo ■

Sáo
6S ->lw s

s

ro < ooo 00row- oo.5 •>i \ řo
s
s

00oow

n—* c o■^CON)-MDCOOO-^40>Oi4^COM cSfST y
COh+—J—J—*1—J—*1'—*J-fv fy JS. fs. __.__.__.__,_.

oooooooooooooo 
COO-křON50WCOCO-»—*—
—*-CD—kOCOCD-Í^Ol-^CnCJlOOOD
co-»—kfoaioo->ia)cn^CT>M-*>p 
OCOOksOOík^OO^VNJ^

o
</> ® o N

-<C 3 
^ 0} 
9- 3

00
Ol

d3 002. C/) Olo
CD O

3 3‘
ffl. 3

x!-o

gj00c Oloooooooooooooo > \» 05
oí

hOOOOOCXDtnrON3-^CDOO'-JOO-ti.
a>a.

oo-&.o<o—■‘Coopjro-uoiNjco 
j^bs-^bť-^borobiwcKOČow^
O—>-IVO-k|MDC0COOI'O<OC71-»^ 0

OOCOOJCOCOCOCObOOOGOCOOOCOOO 2L§ ^
■ co

Q. co

á
s■o

■8
tiv0^v3-

SV'S9
'í-l|o s

o-



I

^/y\

' [<M1 iI* . -\vV'

V f *
.■>

Plná moc
v

; ZmocQÍ^ř‘ 
'■4&šbtiě 51, a.s.

Seifertova 823/9 
130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ: 250 97 806

MAXIMILIAN ADAM SKALA, dat nar. 7. března 1987 
Laubova 5,130 00 Praha 3 - Vinohrady

Společnost zastupuje:

zplnomocňuje

,zmocněnce”

Doručovací adresa:Hostomice 300 
267 24 Hostomice 
IČ: 710 19 472 
DIČ: CZ7706050616 150 00 Praha 5 - Smíchov 

GSM: +420 603 384 041

k těmto úkonům:

k vyřízení a projednání studie, územního rozhodnutí (územního souhlasu), 
stavebního povolení (ohlášení stavby), rozhodnutí o odstranění stavby 
(souhlasu s odstraněním stavby): Konverze areálu Koh-I-Noor, při ulici 
Vršovická, na pozemcích č. pare. 1201/1, 1201/2, 1201/3, 1201/4, 1201/5, 
1202,1203/1,1203/2,1203/2,1203/3,1203/4,1203/5, Praha 10, k.ú. Vršovice, 
k zastupování při jednání s veškerými dotčenými orgány a organizacemi státní 
správy a samosprávy,
k veškerým jednáním a konzultacím na NPÚ, MHMP OPP a MKČR, 
k zastupování v řízení o prohlášení předmětného areálu za nemovitou kulturní 
památku,
k podání a vyřízení veškerých dalších souvisejících stanovisek, rozhodnutí, 
povolení, vyjádření apod., nezbytných k vyřízení a projednání studie, územního 
rozhodnutí (územního souhlasu), stavebního povolení (ohlášení stavby), 
rozhodnutí o odstranění stavby (souhlasu s odstraněním stavby) a řízení o 
prohlášení areálu za nemovitou kulturní památku, 
k přijímání veškerých doručovaných písemností,
k podpisování převzetí dokumentů a vzdání se práva na odvolání, k podání 
námitek a odvolání,
k uzavření smluvních vztahů na odběr elektřiny, na odběr plynu, vodného a 
stočného, na odhlášení a zřízení nezbytných instalačních přípojek a přeložek sítí, 
smluv na užívání veřejného prostranství a zábor pozemku a dalších smluv, 
souvisejících s vyřizováním a projednáváním studie, územního rozhodnutí 
(územního souhlasu), stavebního povolení (ohlášení stavby), rozhodnutí o



odstranění stavby (souhlasu s odstraněním stavby) a řízení o prohlášení areálu za 
nemovitou kulturní památku,
ke zmocnění další osoby v rozsahu této plné moci dle vlastního uvážení s tím, že 
pokud tak učiní, bude za její jednání odpovídat, jako by jednal sám, 
k zastupování při jednání se sousedy a případnými dalšími účastníky řízení, 
k nahlížení do archivních materiálů, uložených v archivním fondu příslušného 
stavebního úřadu či jiné archivní instituce,
k činění veškerých dalších úkonů, včetně úkonů písemných, souvisejících s 
vyřízením a projednáním studie, územního rozhodnutí (územního souhlasu), 
stavebního povolení (ohlášení stavby), rozhodnutí o odstranění stavby (souhlasu s 
odstraněním stavby) a řízení o prohlášeni arealu za nemovitou kulturní pamatku.

V Praze dne 17.1. 2019

ftíarel Štochlzmocmtel ItlVpioou moc p:

Ověřuji, že:.......... ...................... „

iřei

00,

£
>•

•v



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 4481

Datum vzniku a zápisu:
6. ledna 1997
Spisová značka:
B 4481 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Vršovická 51, a.s.
Sídlo:
Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3
Identifikační číslo:
250 97 806
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Statutární orgán - představenstvo: 

člen představenstva:

MAXIMILIAN ADAM SKALA, dat. nar. 7. března 1987 
Laubova 1709/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Den vzniku funkce: 1. prosince 2017 
Den vzniku členství: 1. prosince 2017

Počet členů:
1

Způsob jednání:
Za společnost jedná a podepisuje představenstvo.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

MARTIN POKORNÝ, dat. nar. 31. července 1969 
Borovanského 2220/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Den vzniku členství: 19. března 2019

Počet členů:
1
Jediný akcionář:
PSN s.r.o., IČ: 170 48 869 
Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3
Akcie:
100 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě
Základní kapitál:
1 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%
1. Základní kapitál společnosti činí 1.000.000,- Kč 2. Základní kapitál je rozvržen na 100 kusových akcií 
znějících na jméno, vydaných v listinné podobě. Jednotlivé akcie mohou být nahrazeny hromadnými 
listinami.
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech.



Na základě Projektu přeměny (projekt rozdělení - odštěpení sloučením) společnosti KOH-I-NOOR a.s., 
schváleného valnou hromadou společnosti KOH-I-NOOR a.s. a valnou hromadou společnosti Vršovická 51, 
a.s. dne 30.6.2016, přešla na společnost Vršovická 51, a.s. část majetku společnosti KOH-I-NOOR a.s. 
Projekt přeměny je uložen ve sbírce listin obou společností.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.cz).
Dne: 3.8.2022 14:27
Údaje platné ke dni 3.8.2022 03:47

http://www


2,Příloha č.
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ L

prokazujici stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.územi: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

00064581

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1204 1366 ostatní plocha ostatní

komunikace
ostatní
komunikace

památkově chráněné 
území

2472/1 9774 ostatní plocha pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území 
památkově chráněné 
území

2474/1 5873 ostatní plocha ostatní
komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o

o

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres:
Kat.územi: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

o

o

o

:e

o

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Okres:
Kat.území: 732257 Vršovice

Typ vztahu

V-6425/2014-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o

Povinnost k
Parcela: 2472/1

Listina

Pořadí k 06.08.2014 07:45

o
io tepelného

Listina

Pořadí k\

o

Pořadí k 25.11.2014 09:00

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
dle článku č. IV. smlouvy v rozsahu GP 1470-5/2014

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Okres:
Kat.územi: 732257 Vršovice

Typ vztahu

L,

Pt

o

o

o

dle článku III. a 
Oprávnění pro

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle,

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres:
Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

o V(

aflirranatan

Lis
sn

Poř\

o

o

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 5



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres:
Kat.územi: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

O v

Ipřavňěňipřo

Po

Listin
len

Pořadí

o Věcné b: 
části 
223/20

Opravném pro

Po

Listin,

Pořadí

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina
o

o

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 6



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres:
Kat.územi: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměsti 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 03.08.2022 15:02:01

Nemovitosti Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 7



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Obec: 554782 PrahaOkres:
Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 254

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Vršovická 51, a.s., Seifertova 823/9, Žižkov, 13000 
Praha 3

25097806

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1201/1 5730 zastavěná plocha a 

nádvoří
Součástí je stavba: Vršovice, č.p. 478, prům.obj
Stavba stojí na pozemku p.č.:

památkově chráněné 
území

1201/1
1201/2 311 zahrada nemovitá kulturní 

památka, památkově 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond
památkově chráněné 
území

1201/3 800 zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1201/3

1201/4 1626 ostatní plocha manipulační
plocha

památkově chráněné 
území
památkově chráněné 
území

1201/5 150 zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1201/5

1202 585 zastavěná plocha a 
nádvoří

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území

Součástí je stavba: Vršovice, č.p. 629, prům.obj
Stavba stojí na pozemku p.č.:

1203/1
1202

4506 zastavěná plocha a 
nádvoří

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území

Součástí je stavba: bez čp/če, prům.obj 
Stavba stojí na pozemku p.č.:

1203/2
1203/1

39 zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1203/2

památkově chráněné 
území

1203/3 2549 ostatní plocha manipulační
plocha

památkově chráněné 
území
památkově chráněné 
území

1203/4 257 zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, prům.obj 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1203/4

1203/5 44 zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, prům.obj 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1203/5

památkově chráněné 
území

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 03.08.2022 14:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres:
Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 254

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o

u Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina
o

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelámF

Parcela Výměra[m2]BPEJ
1201/2 22601

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován
311

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 03.08.2022 15:00:28

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 2



\im =
\a ’

\ ao cma >cnCM
O

có OCD UD>
></)CO CO MládkaCD mM-C

CD § -CO"O ,>«>co a>
co(/) \ 1N T~-

\CO ■ o
■ \

-0- CM \§ 'T'
io
co CO co

x—9 -<0• s
C73*

if)CM
eo

N.
M- cCM

cra <
55c*3 *■

o
CM 1

- ř\ 1
cv*s\ Ico

> i• S >:
feCO

£
S-i>

§.

c
5

* C

Y
o\* -0- Q
Tá3

■i

3
-CO CO

§
COCM O5

QO* ■

>

O
></>

.<r>\ ?
V-». 1 CM

■ £**\> 50 \co l
*S 5

£5
Y—

■ O
t— CO CO” 5 CM

Y—J. %coLS Ov7 £2 >: k

CD
ID

-CO od*
- s

(D
CO

r:

CO § E
CD

I'co
§ § 5
oC . 5?Í5* &1 CNJ O1C3 ~cr> <0o>;v* 00

O)
n\5>



3.Příloha č.

ZNALECKÝ POSUDEK 

číslo položky: 2060 - 12 - 2021
Oceněni pozemků pro poskytnutí souhlasu s využitím pozemků Hlavního města Prahy pro 

výpočet koeficientu míry využití území, to je KPP podle platného 
Územního plánu Hlavního města Prahy.

Znalecký posudek je podán v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování nemovitých věcí.

I* T
3'

i
♦3 *

Si ‘My
v

v

V .vVi ,
I •

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

Určit obvyklou cenu pozemků ve vlastnictví HMP - pare. č. 1204/2, 2472/9, 2474/6 a 2474/7. Proti 
tomu obvyklou cenu rozsáhlého souboru pozemků tvořících areál Koh-I-Noor ve Vršovicích. Dále 
určit podmínky souhlasu s využitím uvedených pozemku HMP pro výpočet koeficientů míry využití 
území.

Znalec: Ing. Arch. Vladimír Soukeník 
Moravská 1779 
252 28 Čemošice

Magistrát hl. m. Prahy, odbor evidence majetku 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Zadavatel:

Ocenění je provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb., oceňování majetku a o změně některých zákonů a 
vyhlášky MF ČRč. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb.

Počet stran: 14+ 12 Počet vyhotovení: 5 Vyhotovení číslo: 1 

Vyhotoveno: V Čemošicích 30. 06. 2021Podle stavu ke dni: 10.06.2021



I. ZADÁNÍ

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
Podle požadavku objednatele je úkolem znaleckého posudku vytvoření podkladu pro poskytnutí 
souhlasu s využitím geodeticky vyčleněných části pozemků komunikací pare. č. 1204/2, 2472/9, 
2474/6 a 2474/7 ve vlastnictví hlavního města Prahy pro výpočet koeficientů míry využití území 
(KPP a KZ dle platného územního plánu Prahy) pro výstavbu nového obytného souboru Koh-I-Noor 
ve Vršovicích.

1.2. Účel znaleckého posudku
Účelem znaleckého posudku je zpracovat podklad pro rozhodnutí o poskytnutí využití koeficientů 

z výměry pozemků hlavního města Prahy, čímž vznikne znehodnocení konkrétních dotčených 

pozemku HMP.

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 

posudku
Zadavatel poskytl geometrický plán pro vyčlenění dotčených pozemků: z pare. č. 1204 pozemek 

pare. č. 1204/2, z pozemku pare. č. 2472/1 pozemek pare. č. 2472/9 a z pozemku pare. č. 2474/1 

pozemky pare. č. 2474/6 a 2474/7 a to v rozsahu výměry potřebné pro splnění koeficientu KPP a KZ 

pro výstavbu nového obytného souboru Koh-I-Noor ve Vršovicích.

1.4. Prohlídka a zaměření
Prohlídka byla provedena ve dnech 2. 06. a 10. 06. 2021 za přítomnosti znalce a zástupce B.I.R.T. 
GROUP, a.s.

-2-



2. VÝČET PODKLADŮ

2,1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat
Data určující rozsah řešení byla převzata z podkladů poskytnutých objednatelem posudku. Data o 

cenových parametrech srovnatelných či částečně srovnatelný prodejů pozemků byla převzata 

z vyžádaných informací z katastru nemovitostí.

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
* Objednávka Magistrátu hl. m. Prahy, odboru evidence majetku č. CES OBJ /HOM/ 36/ 
03/003075/2021 ze dne 20. 05. 2021.

* Informace z katastru nemovitostí, listy vlastnictví č. 254 a 498 pro k. ú. Vršovice, vyhotovené 
dálkovým přístupem dne 20. 05. 2021 - přílohy

* Informace, údaje a další dokumenty získané od objednatele posudku - přílohy.

* Geometrický plán pro rozdělení pozemků vyhotovená společností GEO-5 spol. s.r.o., Vranská 
620/18, Praha 4. - příloha.

* Údaje o dosažených cenách nemovitostí poskytnutých Českým úřadem zeměměřickým a 
katastrálním.

* Cenová mapa Hl. města Prahy pro rok 2021.

* Územní plán Hlavního města Prahy.

* Vlastní cílený průzkum trhu nemovitostmi v Praze - segmenty zastavitelných pozemků a 
komunikací.

Doplňující podklady poskytnuté společností BIRT GROUP, a.s.

Zjištění na místě.

2.3. Věrohodnost zdroje dat
Zdroje dat jak z katastru nemovitostí, tak z podkladů poskytnutých objednatelem tohoto znaleckého 

posudku jsou věrohodné.

2.4. Základní pojmy a metody ocenění
Základní pojmy a určený metodický postup, který poskytují 'Pravidla pro vyřizování žádostí o 

udělení souhlasu s využitím pozemků hl. m. Prahy pro výpočet koeficientů KPP (koeficient 
podlahové plochy) a KZ (koeficienty zeleně) dle platného územního plánu hl. m. Prahy., jsou

-3-



stanovena přílohou k usnesením Rady hlavního města Prahy č. 440 ze dne 08. 03. 2021. Ocenění 
dotčených pozemků je provedeno podle Vyhlášky č. 488 ze dne 18. listopadu 2020. kterou se mění 
vyhláška č. 441/2013 Sb.. k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění 
pozdějších předpisů, čl I, § la - Určení obvyklé ceny

-4-



3. NÁLEZ

3.1. Popis postupu pří sběru či tvorbě dat
Sběr dat byl proveden z veřejně přístupných (placených) údajů o prodejích v katastru nemovitostí.

3.2. Popis postupu při zpracování dat
V rámci provedené analýzy realizovaných prodejů byl získán dostatečný vzorek srovnatelných 

referenčních prodejních cen pozemků. Do porovnání bylo vybráno 5 srovnatelných či částečně 

srovnatelných prodejů stavebních pozemků a 3 komunikací z databáze katastru nemovitostí.

Pro porovnávací metodu byla zvolena metoda indexování realizovaných cen tak, jak jsou uvedeny v 

katastru nemovitostí. Vyhodnocení je provedeno tabulkovou formou. Jedná se o složený index, který 

se skládá z dílčích indexů. Jsou to: lokalita, funkční využití, výměra, územní plán a rok realizace 

prodeje.

3.3. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
1.1. Budoucí staveniště Obytného souboru Koh-I-Noor 
Název předmětu ocenění: Pozemky pare. č. 1201/1, 1201/2, 1201/3, 1201/4, 1201/5,1202, 

1203/1, 1203/2, 1203/3, 1203/4,1203/5
Adresa předmětu ocenění:

110 00 Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 
Vršovice 
1 324 277

Kraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území: 
Počet obyvatel:

2.2. Pozemky ulic
Název předmětu ocenění: 
Adresa předmětu ocenění:

pare. č. 1204/2, 2472/9, 2474/6 a 2474/7
Ulice Kavkazská a Altajská
110 00 Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha
Vršovice
1 324 277

Kraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území: 
Počet obyvatel:

Vlastnické a evidenční údaje
katastrální území 732257 Vršovice, LV č. 254
společnost Vršovická 51, a.s., Seifertova 823/9, Žižkov, 13000Praha 3, podíl 1 /1

- 5 -



Uvedené vlastnické a evidenční údaje byly prověřeny nahlížením do katastru nemovitostí k datu 29. 
06. 2021, to je k datu vydání tohoto znaleckého posudku.

Dokumentace a skutečnost
Objednatelem poskytnutá listinná dokumentace a další, znalcem obstarané, podklady podávají úplný 

a přesný obraz o prostorových a rozměrových parametrech dotčených předmětných pozemků.

Celkový popis nemovité věci
Předmětem ocenění je na straně žadatele (investora) celý areál Koh-I-Noor, který je vymezený 

ulicemi Vršovická, Moskevská, Kavkazská a Altajská. Je tvořen pozemky pare. ě.: 1201/1, 1201/2. 
1201/3, 1201/4, 1201/5,1202, 1203/1, 1203/2, 1203/3, 1203/4 a 1203/5.
Ve vlastnictví Hlavního města Prahy jsou části pozemků oddělených účelovým geometrickým 

plánem v celkové potřebné výměře 2 578 ni2 sestávající z pare. č. 1204/2, 2472/9, 2474/6 a 2474/7.

Při ocenění pozemků investora bylo přihlédnuto k jejich přípustnému funkčnímu využití. Celá 

výměra pozemku, na němž má být realizován „Obytný soubor Koh-J-Nooť‘, je podle územního plánu 

ve funkční ploše SJM-H.

SMJ-smíšené městského jádra

Území sloužící pro kombinacifunkci včetně bydlení, které jsou soustředěné do centrálních částí 
města a center městských čtvrti. Pro centrální část města je stanoven směrný minimální podíl 
bydlení.

Funkční využiti:
Stavby pro bydlení, byty v nebytových domech, obchodní zařízení s celkovou plochou nepřevyšující 

15.000 m2 prodejní plochy, zařízení veřejného stravování, ubytovací zařízení, stavby pro administrativu, 
školy, školská, sysokoškolská a ostatní vzdělávací zařízeni, mimoškolní zařízení pro děti a mládež, 
sportovní, kulturní, zábavní, církevní zařízení, zařízení zdravotnická a sociální péče, stcrvby pro veřejnou 
správu, nerušící služby, zařízení a plochy pro provoz PID.

Doplňkové funkční využiti:
Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory’, komunikace vozidlové, 

nezbytná plošná zařízeni a liniová vedení TV.
Parkovací a odstavné plochy, garáže pro osobní automobily.

Výjimečně přípustnéfunkční využití:
Víceúčelová zařízení pro kulturu, zábavu a sport, obchodní zařízení s celkovou plochou nepřevyšující 

40 000 m2 prodejní plochy, hygienické stanice, zařízení záchranného bezpečnostního systému, drobná 
nerušící výroba, čerpací stanice pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část garáži a 
polyfunkčních objektů, sběrny surovin.

Jako výjimečně přípustné bude posuzováno i umístěni některé z obecně přípustných funkcí ve funkčním 
využití smíšeném městského jádra v převažujícím podílu celkové kapacity vyšším než 60 %.

-6-



3.4. Obsah
1. Budoucí staveniště společnosti Vršovická 51, a.s.

1. Pozemky pare. c. 1201/L 1201/2. 1201/3, 1201/4, 1201/5,1202, 1203/1, 1203/2, 1203/3, 1203/4 

a 1203/5, k. ú. Vršovice

2. Pozemek ulic Kavkazská a Altajská

1. Části pozemků oddělených účelovým geometrickým plánem v celkové potřebné výměře 2 578 

m2 sestávající z pare. č. 1204/2, 2472/9, 2474/6 a 2474/7, k. ú. Vršovice.

-7-



4. ZNALECKÝ POSUDEK

4.1. Popis postupu při analýze dat

Analýza dat byla provedena formou nahlížení do katastru nemovitostí v části "Údaje o dosažených 

cenách nemovitostí", které bylo provedeno ve dnech 08. 06. 2021 a 10, 06. 2021. Kopie poskytnutých 

údajů z vybraných listin jsou uloženy v archivu znalce.

4.2. Ocenění je provedeno metodou určení ceny obvyklé

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 

321/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 

303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a 

vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Budoucí staveniště společnosti Vršovická 51, a.s.

Analýza částečně srovnatelných cen pozemků - stavební - zdroj katastr nemovitostí

Cena za 
1 m2 v funkční

využiti
územní
pián

rokpare. č. Výměra 
pozemku v m2

Index
odlišnosf lokalita výměraJednotko

vá cena
Lokalita realizace

KČ

Vysočany,
Ocelářská 1,00 1,04437/1 0,98 0,95 0,950,924 425 23 790 21 883

Libeň, Na 
hrázi 0,90 1,05 1,00 1,040,952948/1 29 851 0,93670 27 871

1,05 1,10 1,00 1,00 1,00Vršovice 97121869/5 1,16 11 2174 170

Pobřežní,
Karlín 0,950,90 1,02 1,00 1,00854/57 2 691 0,87 6 9998 025

Žižkov,
Olšanská 0,950,95 1,00 1,00 1,063 783 11 384 0,964269/21 10 891

Průměr 17 845 15 772

-8-



Obvyklá cena pozemků ve vlastnictví investora je určena s ohledem na to, že se nachází ve funkční 
ploše SMJ.

Jednotková cena je určena ve výši 15 772 Kč

2. Pozemek oddělený z části ulic Kavkazská a Altajská 

Ocenění - stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Analýza částečně srovnatelných cen pozemků-komunikace-zdroj katastr nemovitostí

rokJednot
ková
cena

Cena za 
1 m2 v

Index
odlišno funkční

využiti
územní
plán

Výměra 
v m2 reali

zace
lokalita výměraLokalita č. pare.

Kč -sti

Husitská, 
Nové Město

2537/ 1,00 1,00975 0,95 1,00 1,052 200 1,00 2 195143
Kutvirtova,
Radlice 1,00 1,101,35 1,00 1,029 956 1 306 1,49 1 939216

1,00 1,00 0,90 1,020,95 1,05Nusle 909 2 400 2 26834

Průměr 1 969 2 134

Obvyklá cena vyčleněné části ulic Kavkazská a Altajská - části pozemků oddělených účelovým 
geometrickým plánem v celkové potřebné výměře 2 578 m2 sestávající z pare. č. 1204/2, 2472/9, 
2474/6 a 2474/7 podle GP dle ceny přičlenění k pozemkům pare. č. 1201/1, 1201/2, 1201/3, 1201/4, 
1201/5,1202, 1203/1, 1203/2,1203/3, 1203/4 a 1203/5, k. ú. Vršovice

15 772 * 2578 = 40 660216 Kč

Obvyklá cena vyčleněné části ulic Kavkazská a Altajská pare. č. 1204/2, 2472/9, 2474/6 a 2474/7 
podle GP a dle skutečného stavu:

2 134 * 2 578 = 5 501 452 Kč

Míra znehodnocení dotčeného pozemku HMP je rozdílem obou uvedených cen:

Výsledná cena - celkem:

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:
slovy: třicetpětmilionůjednostopadesátosmtisícsedmsetšedesát Kč

-9-



Komentář ke stanovení výsledné ceny

Pro stanovení výsledné ceny byly získány údaje o dosažených cenách nemovitostí z katastru 

nemovitostí. Výsledná cena byla stanovena metodou úpravy indexy odlišnosti, které vyjadřují 
korekci uvedených cen pozemků ve vztahu k pozemkům, které jsou předmětem ocenění.

Koeficienty korekce byly použity pro každý jednotlivý případ samostatně. Následně byl propočítán 

souborný index odlišnosti, který vyjadřuje jeho soubornou hodnotu pro každý porovnávaný případ. 
Jedná se o: rozdílnost lokality v rámci Prahy, potenciální možnosti funkčního využiti, výměry 

pozemku, funkční plochy podle územního plánu a vzhledem k roku realizovaného prodeje.

Uvedeným metodickým postupem byly analyzovány plochy komunikace a stavebního pozemku.

- 10-



5. ODŮVODNĚNÍ

5.1. Interpretace výsledků analýzy
Výsledky analýzy byly kompletně použity pro vlastní ocenění jednotlivých předmětných pozemků.

5. 2. Kontrola postupu
Tento speciální (nestandardní) posudek je zpracován pro účely vyřizování žádosti o udělení souhlasu 

s využitím pozemků Hlavního města Prahy pro výpočet koeficientů míry využití území - koeficientu 

KPP dle platného územního plánu Prahy.

Posudek splňuje „Pravidla pro vyřizování žádostí o udělení souhlasu s využitím pozemků Hlavního 

města Prahy pro výpočet koeficientů míry' využití území - koeficientu KPP dle platného územního 

plánu Prahy“,
podle Přílohy č. 1 k usnesení Rady HMP č. 440 ze dne 08. 03. 2021.

-11 -



6. ZÁVĚR

6.1. Citace zadané odborné otázky
Podle požadavku objednatele je úkolem znaleckého posudku podklad pro poskytnutí souhlasu s 
využitím pozemků pare. č. 1204/2. 2472/9, 2474/6 a 2474/7 ve vlastnictví Hlavního města Prahy pro 

výpočet koeficientů míry využití území (KPP dle platného územního plánu Prahy) pro akci 
„Konverze areálu Koh-l-Noor - Obytný soubor Koh-I-Noor...

6.2. Odpověď
Účelem znaleckého posudku je zpracovat podklad pro rozhodnutí o poskytnutí koeficientu z 

pozemků pare. č. 1204/2, 2472/9,2474/6 a 2474/7 ve vlastnictví Hlavního města Prahy, čímž vznikne 

znehodnocení konkrétního dotčeného pozemku HMP.
Míra zhodnocení dotčených pozemků je rozdílem cen části pozemků pare. č. 1204/2, 2472/9, 2474/6 

a 2474/7 oceněného jako součást funkčního celku a ceny části pozemků pare. č. 1204/2, 2472/9, 
2474/6 a 2474/7826/1 dle jejich skutečného stavu.

Míra zhodnocení dotčených pozemků čin;

6. 3. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 

přesnost
Správnost závěru je podmíněna tím, že výměra vyčleněných částí z pozemků v ulicích Kavkazská a 

Altajská ve výši 2 578 m2 předložená objednatelem posudku je stanovena správně.

-12-



Konzultant a důvod jeho přibrání
Pro zpracování tohoto posudku jsem přizval konzultanta - společnost B.I.R.T. GROUP, a.s. a to 

zejména pro porovnání vstupních cen s cenovou mapou stavebních pozemků, výběr porovnatelných 

pozemků a obstarání potřebných podkladů z katastru nemovitostí.

Odměna nebo náhrada nákladů
Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. znal. 20601221,

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 27.6.1977 pod č.j.Spr 1179/77 z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady, zvi. 
specializace pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 2060 - 12 - 2021 evidence posudků.

V Čemošicích dne 30. 06. 2021

É

&
4

íng. Arch
Moravská 1779 | 

252 28 Čemošice

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.11.4.

- 13-



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU č: 2060 - 12-2021

počet stran A4 v příloze:

Výpis z katastru nemovitostí LV č. 498
Funkční plochy podle územního plánu
Funkční plochy podle Konverze areálu Koh-I-Noor
Geometrický plán - vymezená část pozemků pare. č. 1204/2, 2472/9. 2474/6 a 
2474/7

7
1
1
3

- 14-



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 01.07.2C2i 11:35:02

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha 
Kat.území: 732257 Vršovice

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

IdentifikátorA Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

Podíl

00064581

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

E Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Způsob ochrany
památkově chráněné 
území
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území 
památkově chráněné 
území

Výměra[m2] Druh pozemku
1366 ostatní plocha

Způsob využití
ostatní
komunikace
ostatní
komunikace

1204

2472/1 9774 ostatní plocha

2474/1 ostatní
komunikace

5873 ostatní plocha

- Bez zápisuB1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o

[.pl.č.879- 
odst. 6

vní účinky

005-101

o

o

mčT Ir. o. x li' ■w rt TcrTTTi:j7i.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 2 01-
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu Ol. 07.2G21 11:35:32

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat.území: 732257 Vršovice

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

o

o

o

Nemovitosti jsou v územním ebvodlu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni Tněsto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 301.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 01.0'/. 2021 11:35:02

Obec: 554782 PrahaOkres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat.úzersí: 732257 Vršovice List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

ni 22 kV,

in.

10:34:15. Zápis proveden dne 04.03.2015.

o

Pořadí k 25.11.2014 09:00

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
dle článku č. IV. smlouvy v rozsahu GP 1470-5/2014

Oprávnění pro
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ťe kterém vykonává státní správu katasLru nemovitosti ČR 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 301.
strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 01. 07.2021 11:35:02

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha 
Kat.území: 732257 Vršovice

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

lil

P<

o Věci
um:
pn
vs
dli

a

L.

p,

o Věc:
os
di
di
ne
dli

Oprávnění pro

o V<

strana A



VÝPIS Z- KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 01.07.3.021 11:35:02

Ckres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat. území: 732257 Vršovice

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

’ovinnost k

Len

ie
Len

o

strana 5



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 01.07.2021 11:35:02

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha 
Kat.území: 732257 Vršovice

Otec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

04.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.04.2018 13:39:51. Zápis proveden 
dne 03.05.2018.

V-24076/2018-101
Pořadí k 10.04.2018 13:39

o

Len

o

Povinnost k
Parcela: 2472/1

D

F

E

L.

ze ie

Z-52643/2006-101
Nemovitosti jsou v ůzermi.ii obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahy, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 6



VÝPIS 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 01.07.2021 11:35:02

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat.území: 732257 Vršovice

V kat.

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 498

území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 
Praha 1 Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581

Vztah borti tovanych půdně ekologických jednotekF (EFEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČF.:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyhotoveno: 01. 07.2021 11:52:06

Řízeni PÚ:

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČF. 
Katastíoini úřad pro hlavní město Prahů, Katastrální pracoviště Praha,

straně 7
kód: 10].



\i--, ■ r
N - 9

m\M ■
W&,
v/? i

'gu^
\

cti
,.kI toí- ^Sft

r1
** 1 

í %-*

«** « ir** -'*-*
-W*

V

Spi *s
“T ~t pr-

>

f* r*1
i *?.

r“*~^\ i1

bsatf^m

-i

■—“ -**

,\5^^
- .

,cká
«

Í*

ať Li ii —ř a..ffi í
i

w:ij sítf J - r
,: i’ u.[ T • -3Si ii>

rgí j> fB .
‘ ‘ -

M 
\ \ <r JL: .

■> 
\áí* ^ u i;

!-■ ■**» 'V. ri*r*

NíS^I
» .'iVV -c•^-Xr^- >Si ií **~ív**•* 3* —x* -

^ r, á**- "r“" **r°-//-*- Ef-’1’ \ \ ír* rj
y// ►'V3T~-

í» ť-*
» r

*

\ - u-íM---
;



í UJt

Tfmm
i f/i\ \ I'I 1

1\
'lr*.

^<4ífl
.1^.

ťu

; \
JJj 1

\2 —y

\ i«•’
\

■r
*\

r4 i _
&\ M§'

1* \

ís
y

i

5*aNI 17)

\tf
3

£

s

.>
■ř ,rt•I

~1: $l"F*

V ]Jn • ->
g ■

<

co
Q■ :

í.•
%s-
N

J
e»
:

0*-•»I ;.v3 ‘,>-1K".5
$

* --i. 2 •*
S1

í
JT

c \>5
' ' \ \ 

v v V v
\

Xuy

g-"ID'\
\

Q ťSrftí



c:
i

i--------- ‘

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ODAJL/ KATASTRU NEMOVITOSTÍ:

Dosavadní stav Nový stav
Druh

pozemku Porovnáni se stavem evidence právních vztahůDruh
1 pozemku

Ozn&óenl
pozemku

pere.
č)6|«rr<

Oznftčfcnf
poř^mku

pere.
čistem

Výměre
parcely

Výměre
parcv-ly

Typ stavb, ZpC-i • ____ ______
uteri] Dfl přechází z pozemku 

1 označeného v ĚhkZpůsob
využiti

Výmí-ra díluZpíi&ot-
využití

Způsob
využiti

Ozrafen!Ishs dituketAsbu ofivéj&i
nemovitostí I poz fevfccndha I m3 m5 1ha YtestnScM tu* ! rr\3

i

■>A:
i

!

I

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický ptón ovfcW úřední oprávněný ztm6m$V*ý kdenýr, Stejnopis ovW ůfedné oprávněný zemfrněftdký hlenýn

D«: /i n. 2020

Jméno, příjmení: Ing.
prO rozdélení pozemků CÍ5Ďpoložky MJtnemg tktdué ^ 

žeméméfakých hženýiú: 2206/2004

Srt/Ayc
«W«Tmíe»# OOdOtrf

Dnt: 16.11.2020 Cisto: 186/2020 CWo:

Tntc
iiot*n

W^nupía odpovídá peonwtfcfcmu plíno v • 
lén*) r dtAumo^arf k*l«JráJn#io L^WÍu.Náležitostmi e přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí & očíslováním parwrf.Vyhoíovitel: GEO-5 spol s.r.o. 
Vranská 620/18, Praha 4

Ovélerd Uejnoplsu geometrického piánu v IfeUrmé ppdobé.

tel: 775S19163 
info@geo5.cz, www.geo5.oz

/S> .f r__—. ■ s \

(£•* l r-i

Číslo plénu: 2106-161/2020
KU pro hlavní město Prahu

Okres:

Obec: Praha
2020.11.23 10:38:03 CET

Kat. území: Vršovice

Mapový Vsi: Praha 6-2/42 

hřeby

u

mailto:info@geo5.cz
http://www.geo5.oz


!

!

* »

883\
883/28 v 24

883/13 

7247S
2474/1883/14

10v
2472, 247 4l7

fiOíS
120:2472/1 $6

12021201/3 \ 

'1201/4

41 iO —4l

2472/9 14

■fc
e

12-
1201/5

1201/1

2477/3

N
1203/;

1201/2

2476

t
i

i



v
Š

»

i

v ;
b856/1

!883/1
856/5

883/26 y<> ^3
-4

v'"'
v2474A

W'- 4A [i*

M.70<^r-?r 1205/15

*» t

\ jo
Hs' -Oři

*Q1203/5 Pí 1-1 1203/4

:

9.10

!

í
i

i

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN

Čisto iX Kód Poznámka 
kvality

Y
bodu m mi

3 m4
5

15.076
l 8ďa

i
mm* I8.

i

§74!
045484.12 3mm i740111 !

3
4 *



'í?
\f

*•=Vv ví
r' ■» I^ .*

'V?

«€ Mi ■ *
/

/
/

Xv\
ysr vS»vwfiisl yV&

I

i


